
 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

 РЕШЕНИЕ 

20.11.2017                                       р.п. Знаменка                                      №394 

 

Об отмене решения районного Совета народных депутатов от 11.12.2012 

№475 «Об установлении родительской платы за содержание детей в 

муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную 

общеобразовательную программу дошкольного воспитания» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

и на основании экспертного заключения правового департамента аппарата 

главы администрации области 

Знаменский районный Совет народных депутатов р е ш и л: 

1. Отменить решение районного Совета народных депутатов от 

11.12.2012 №475 «Об установлении родительской платы за содержание детей 

в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную 

общеобразовательную программу дошкольного воспитания». 

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного 

самоуправления муниципального образования Знаменский район 

«Информационный бюллетень» и подлежит публикации на сайте «ТОП68 

Тамбовский областной портал» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

          3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по бюджету, экономике, 

налогообложению и аграрным вопросам (Островерхова В.Н.). 

 

 

Глава района                                                                                         А.И. Бушуев 


